
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 2031

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ ORAZ MINISTRA INFRASTRUKTURY I BUDOWNICTWA1)

z dnia 8 listopada 2016 r.

w sprawie wykazu lotnisk albo lądowisk wojskowych lub ich części niewykorzystywanych przez jednostki organizacyjne 
podległe Ministrowi Obrony Narodowej lub przez niego nadzorowane

Na podstawie art. 94 ust. 4 ustawy z dnia 10 lipca 2015 r. o Agencji Mienia Wojskowego (Dz. U. z 2016 r. poz. 614, 
1202, 1789 i 2003) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa wykaz nieruchomości, o których mowa w art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 10 lipca 2015 r. 
o Agencji Mienia Wojskowego, w tym części lotnisk i  lądowisk wojskowych niezbędnych do realizacji zadań instytucji 
zapewniających służby ruchu lotniczego, z podziałem na lotniska albo lądowiska:

1)	 trwale niewykorzystywane do realizacji zadań przez jednostki organizacyjne podległe Ministrowi Obrony Narodowej 
lub przez niego nadzorowane, które powinny zachować swój lotniczy charakter;

2)	 częściowo lub czasowo niewykorzystywane do realizacji zadań przez te jednostki, które powinny zachować swój lot-
niczy charakter.

§ 2. Wykaz lotnisk trwale albo częściowo lub czasowo niewykorzystywanych do realizacji zadań przez jednostki orga-
nizacyjne podległe Ministrowi Obrony Narodowej lub przez niego nadzorowane, które powinny zachować swój lotniczy 
charakter, określa załącznik do rozporządzenia.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: A. Macierewicz

Minister Infrastruktury i Budownictwa: A. Adamczyk

1)	 Minister Infrastruktury i Budownictwa kieruje działem administracji rządowej – transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządze-
nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury i Budow-
nictwa (Dz. U. poz. 1907 i 2094).



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 2031

﻿
 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej  
oraz Ministra Infrastruktury i Budownictwa  
z dnia  8 listopada2016r. (poz. .......) 

 
WYKAZ LOTNISK TRWALE ALBO CZĘŚCIOWO LUB CZASOWO 

NIEWYKORZYSTYWANYCH DO REALIZACJI ZADAŃ PRZEZ JEDNOSTKI 
ORGANIZACYJNE PODLEGŁE MINISTROWI OBRONY NARODOWEJ LUB PRZEZ 

NIEGO NADZOROWANE, KTÓRE POWINNY ZACHOWAĆ SWÓJ LOTNICZY 
CHARAKTER 

 
I. Lotniska trwale niewykorzystywane do realizacji zadań 

Lp. Oznaczenie nieruchomości 

Wielkość 
powierzchni 

nieruchomości 
(ha) 

 
1 

 
 
 
 
 
Działka nr  1299/54 
 
 
 
Działka nr  1299/55 
 
 
 
Działka nr  1299/56 
 
 
 
Działka nr 1299/40 
 
 
 
Działka nr 1299/53 
 
 
 
Działka nr 1299/49 
 
 
 
Działka nr 1299/50 
 
 
 
 
 
Działka nr 1299/51 
 
 
 
 
 
Działka nr 1299/52 

 
Lotnisko Zielona Góra/Babimost 

 
Obręb Nowe Kramsko, gmina Babimost: 

 
Księga Wieczysta nr ZG2S/00029624/5, Sąd Rejonowy  
w Świebodzinie, VII Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Sulechowie; 
 
Księga Wieczysta nr ZG2S/00029624/5, Sąd Rejonowy  
w Świebodzinie, VII Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Sulechowie; 
 
Księga Wieczysta nr ZG2S/00029624/5, Sąd Rejonowy  
w Świebodzinie, VII Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Sulechowie; 
 
Księga Wieczysta nr ZG2S/00024548/3, Sąd Rejonowy  
w Świebodzinie, VII Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Sulechowie; 
 
Księga Wieczysta nr ZG2S/00024548/3, Sąd Rejonowy  
w Świebodzinie, VII Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Sulechowie; 
 
Księga Wieczysta nr ZG2S/00029806/5, Sąd Rejonowy  
w Świebodzinie, VII Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Sulechowie; 
 
Księga Wieczysta nr ZG2S/00024548/3, Sąd Rejonowy  
w Świebodzinie, VII Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Sulechowie, nieruchomość niezbędna do 
realizacji zadań instytucji zapewniającej służby ruchu 
lotniczego, Polskiej Agencji Żeglugi Powietrznej; 
 
Księga Wieczysta nr ZG2S/00024548/3, Sąd Rejonowy  
w Świebodzinie, VII Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Sulechowie, nieruchomość niezbędna do 
realizacji zadań instytucji zapewniającej służby ruchu 
lotniczego, Polskiej Agencji Żeglugi Powietrznej; 
 
Księga Wieczysta nr ZG2S/00024548/3, Sąd Rejonowy  
w Świebodzinie, VII Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Sulechowie, nieruchomość niezbędna do 

 
389,8905 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej oraz Ministra 
Infrastruktury i Budownictwa z dnia 8 listopada 2016 r. (poz. 2031)

WYKAZ LOTNISK TRWALE ALBO CZĘŚCIOWO LUB CZASOWO NIEWYKORZYSTYWANYCH  
DO REALIZACJI ZADAŃ PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE PODLEGŁE MINISTROWI OBRONY NARODOWEJ 

LUB PRZEZ NIEGO NADZOROWANE, KTÓRE POWINNY ZACHOWAĆ SWÓJ LOTNICZY CHARAKTER



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 2031

﻿

realizacji zadań instytucji zapewniającej służby ruchu 
lotniczego, Polskiej Agencji Żeglugi Powietrznej. 

 
2 

 
 
 
 
 
Działka nr 128 
 
 
Działka nr 109/14 
 
 
Działka nr 109/20 
 
 
 
 
Działka nr 81/3 
 
 
Działka nr 81/5 
 
 
Działka nr 43/43 
 
 
Działka nr 43/41 

 
Lotnisko Zegrze Pomorskie k. Koszalina 

 
Obręb 0076 – Zegrze Pomorskie, gmina Świeszyno: 

 
Księga Wieczysta nr  KO1K/00071710/2, Sąd Rejonowy  
w Koszalinie, Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr KO1K/00071710/2, Sąd Rejonowy  
w Koszalinie, Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr KO1K/00071710/2, Sąd Rejonowy  
w Koszalinie, Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 

Obręb 0077 – Kurozwęcz, gmina Świeszyno 
 

Księga Wieczysta nr KO1K/00071717/1, Sąd Rejonowy  
w Koszalinie, Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr KO1K/00071710/2, Sąd Rejonowy  
w Koszalinie, Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr KO1K/00071710/2, Sąd Rejonowy  
w Koszalinie, Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr KO1K/00071710/2, Sąd Rejonowy  
w Koszalinie, Wydział Ksiąg Wieczystych. 

 
305,8014 

 
3 
 
 

 
 
 
 
 
Działka nr 25/2 
 
 
 
Działka nr 26/1 
 
 
 
Działka nr 46/2 
 
 
 
Działka nr 27/16 
 
 
 
Działka nr 43/1 
 
 
 
Działka nr 47/1 
 
 
 
Działka nr 49/11 
 
 

 
Lotnisko Poznań-Ławica 

 
Obręb Ławica II: 

 
Księga Wieczysta nr PO1P/00228056/5, Sąd Rejonowy 
Poznań-Stare Miasto w Poznaniu, V Wydział Ksiąg 
Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr PO1P/00228056/5, Sąd Rejonowy 
Poznań-Stare Miasto w Poznaniu, V Wydział Ksiąg 
Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr PO1P/00228056/5, Sąd Rejonowy 
Poznań-Stare Miasto w Poznaniu, V Wydział Ksiąg 
Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr PO1P/00228056/5, Sąd Rejonowy 
Poznań-Stare Miasto w Poznaniu, V Wydział Ksiąg 
Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr PO1P/00228056/5, Sąd Rejonowy 
Poznań-Stare Miasto w Poznaniu, V Wydział Ksiąg 
Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr PO1P/00228056/5, Sąd Rejonowy 
Poznań-Stare Miasto w Poznaniu, V Wydział Ksiąg 
Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr PO1P/00228056/5, Sąd Rejonowy 
Poznań-Stare Miasto w Poznaniu, V Wydział Ksiąg 
Wieczystych. 

 
18,3599 



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 2031

﻿

 
4 

 
 
 
 
 
Działka nr  537/47 
 
 
 
Działka nr 537/48 
 
 
 
Działka nr 537/49 
 
 
 
Działka nr 537/52 
 
 
 
Działka nr 537/53 
 
 
 
Działka nr 537/54 
 
 
 
Działka nr 537/59 
 
 
 
Działka nr 537/10 
 
 
 
Działka nr 537/80 
 
 
 
 
 
Działka nr 537/81 
 
 
 
 
 
Działka nr 537/79 
 
 
 
 
 
 
Działka nr 537/58 
 
 
 
 
 

 
Lotnisko Kraków-Balice 

 
Obręb 2 Balice, gmina Zabierzów: 

 
Księga Wieczysta nr KR2K/00053186/0, Sąd Rejonowy dla 
Krakowa-Krowodrzy w Krakowie, VI Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Krzeszowicach; 
 
Księga Wieczysta nr KR2K/00053186/0, Sąd Rejonowy dla 
Krakowa-Krowodrzy w Krakowie, VI Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Krzeszowicach; 
 
Księga Wieczysta nr KR2K/00053186/0, Sąd Rejonowy dla 
Krakowa-Krowodrzy w Krakowie, VI Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Krzeszowicach; 
 
Księga Wieczysta nr KR2K/00053161/9, Sąd Rejonowy dla 
Krakowa-Krowodrzy w Krakowie, VI Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Krzeszowicach; 
 
Księga Wieczysta nr KR2K/00053186/0, Sąd Rejonowy dla 
Krakowa-Krowodrzy w Krakowie, VI Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Krzeszowicach; 
 
Księga Wieczysta nr KR2K/00053186/0, Sąd Rejonowy dla 
Krakowa-Krowodrzy w Krakowie, VI Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Krzeszowicach; 
 
Księga Wieczysta nr KR2K/00053197/0, Sąd Rejonowy dla 
Krakowa-Krowodrzy w Krakowie, VI Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Krzeszowicach; 
 
Księga Wieczysta nr KR2K/00051437/1, Sąd Rejonowy dla 
Krakowa-Krowodrzy w Krakowie, VI Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Krzeszowicach; 
 
Księga Wieczysta nr KR2K/00058173/1, Sąd Rejonowy dla 
Krakowa-Krowodrzy w Krakowie, VI Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Krzeszowicach, nieruchomość 
niezbędna do realizacji zadań instytucji zapewniającej służby 
ruchu lotniczego, Polskiej Agencji Żeglugi Powietrznej; 
 
Księga Wieczysta nr KR2K/00058173/1, Sąd Rejonowy dla 
Krakowa-Krowodrzy w Krakowie, VI Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Krzeszowicach, nieruchomość 
niezbędna do realizacji zadań instytucji zapewniającej służby 
ruchu lotniczego, Polskiej Agencji Żeglugi Powietrznej; 
 
Księga Wieczysta nr KR2K/00058173/1, Sąd Rejonowy dla 
Krakowa-Krowodrzy w Krakowie, VI Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Krzeszowicach, nieruchomość 
niezbędna do realizacji zadań instytucji zapewniającej służby 
ruchu lotniczego, Polskiej Agencji Żeglugi Powietrznej; 
 
 
Księga Wieczysta nr KR2K/00053197/0, Sąd Rejonowy dla 
Krakowa-Krowodrzy w Krakowie, VI Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Krzeszowicach, nieruchomość 
niezbędna do realizacji zadań instytucji zapewniającej służby 
ruchu lotniczego, Polskiej Agencji Żeglugi Powietrznej; 
 

 
34,8316 ha 

 



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 2031

﻿

Działka nr 537/77 
 
 
 
 
 
Działka nr 561/5 
 
 
 

Księga Wieczysta nr KR2K/00055817/7, Sąd Rejonowy dla 
Krakowa-Krowodrzy w Krakowie, VI Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Krzeszowicach, nieruchomość 
niezbędna do realizacji zadań instytucji zapewniającej służby 
ruchu lotniczego, Polskiej Agencji Żeglugi Powietrznej; 
 
Księga Wieczysta nr KR2K/00058172/4, Sąd Rejonowy dla 
Krakowa-Krowodrzy w Krakowie, VI Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Krzeszowicach, nieruchomość 
niezbędna do realizacji zadań instytucji zapewniającej służby 
ruchu lotniczego, Polskiej Agencji Żeglugi Powietrznej. 

 
5 

 
 
 
 
 
Działka nr 1/20 
 
 
 
Działka nr 1/39 
 
 
 
Działka nr 1/70 
 
 
 
Działka nr 1/71 
 
 
 
Działka nr 1/73 
 
 
 
Działka nr 1/117 
 
 
 
Działka nr 1/93 
 
 
 
Działka nr 1/96 
 
 
 
Działka nr 1/97 
 
 
 
Działka nr 1/116 
 
 
Działka nr 1/115 
 
 
 
Działka nr 1/95 
 

 
Lotnisko Wrocław-Strachowice 

 
Obręb 46 Strachowice, AM-15, Wrocław: 
 
Księga Wieczysta nr WR1K/00175161/3, Sąd Rejonowy dla 
Wrocławia-Krzyków, IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
Wrocław; 
 
Księga Wieczysta nr WR1K/00240033/4, Sąd Rejonowy dla 
Wrocławia-Krzyków, IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
Wrocław; 
 
Księga Wieczysta nr WR1K/00240033/4, Sąd Rejonowy dla 
Wrocławia-Krzyków, IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
Wrocław; 
 
Księga Wieczysta nr WR1K/00240033/4, Sąd Rejonowy dla 
Wrocławia-Krzyków, IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
Wrocław; 
 
Księga Wieczysta nr WR1K/00285578/3, Sąd Rejonowy dla 
Wrocławia-Krzyków, IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
Wrocław; 
 
Księga Wieczysta nr WR1K/00184941/1, Sąd Rejonowy dla 
Wrocławia-Krzyków, IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
Wrocław; 
 
Księga Wieczysta nr WR1K/00184841/1, Sąd Rejonowy dla 
Wrocławia-Krzyków, IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
Wrocław; 
 
Księga Wieczysta nr WR1K/00175161/3, Sąd Rejonowy dla 
Wrocławia-Krzyków, IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
Wrocław; 
 
Księga Wieczysta nr WR1K/00175161/3, Sąd Rejonowy dla 
Wrocławia-Krzyków, IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
Wrocław; 
 
Księga Wieczysta nr WR1K/00184941/1, Sąd Rejonowy dla 
Wrocławia-Krzyków, IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
Wrocław; 
Księga Wieczysta nr WR1K/00184941/1, Sąd Rejonowy dla 
Wrocławia-Krzyków, IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
Wrocław; 
 
Księga Wieczysta nr WR1K/00279749/8, Sąd Rejonowy dla 
Wrocławia-Krzyków, IV Wydział Ksiąg Wieczystych 

 
535,5246 

 



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 2031

﻿

 
 
 
 
Działka nr 1/118 
 
 
 
 
 
Działka nr 1/119 
 
 
 
 
 
Działka nr 1/120 
 
 
 
 
 
Działka nr 1/121 
 
 
 
 
 
Działka nr 1/122 
 
 
 
 
 
Działka nr 1/123 
 
 
 
 
 
Działka nr 1/124 
 
 
 
 
 
Działka nr 1/125 
 
 
 
 
 
Działka nr 1/126 
 
 
 
 
 
Działka nr 1/127 
 
 
 

Wrocław, nieruchomość niezbędna do realizacji zadań 
instytucji zapewniającej służby ruchu lotniczego, Polskiej 
Agencji Żeglugi Powietrznej; 
 
Księga Wieczysta nr WR1K/00184941/1, Sąd Rejonowy dla 
Wrocławia-Krzyków, IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
Wrocław, nieruchomość niezbędna do realizacji zadań 
instytucji zapewniającej służby ruchu lotniczego, Polskiej 
Agencji Żeglugi Powietrznej; 
 
Księga Wieczysta nr WR1K/00184941/1, Sąd Rejonowy dla 
Wrocławia-Krzyków, IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
Wrocław, nieruchomość niezbędna do realizacji zadań 
instytucji zapewniającej służby ruchu lotniczego, Polskiej 
Agencji Żeglugi Powietrznej; 
 
Księga Wieczysta nr WR1K/00184941/1, Sąd Rejonowy dla 
Wrocławia-Krzyków, IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
Wrocław, nieruchomość niezbędna do realizacji zadań 
instytucji zapewniającej służby ruchu lotniczego, Polskiej 
Agencji Żeglugi Powietrznej; 
 
Księga Wieczysta nr WR1K/00184941/1, Sąd Rejonowy dla 
Wrocławia-Krzyków, IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
Wrocław, nieruchomość niezbędna do realizacji zadań 
instytucji zapewniającej służby ruchu lotniczego, Polskiej 
Agencji Żeglugi Powietrznej; 
 
Księga Wieczysta nr WR1K/00184941/1, Sąd Rejonowy dla 
Wrocławia-Krzyków, IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
Wrocław, nieruchomość niezbędna do realizacji zadań 
instytucji zapewniającej służby ruchu lotniczego, Polskiej 
Agencji Żeglugi Powietrznej; 
 
Księga Wieczysta nr WR1K/00184941/1, Sąd Rejonowy dla 
Wrocławia-Krzyków, IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
Wrocław, nieruchomość niezbędna do realizacji zadań 
instytucji zapewniającej służby ruchu lotniczego, Polskiej 
Agencji Żeglugi Powietrznej; 
 
Księga Wieczysta nr WR1K/00184941/1, Sąd Rejonowy dla 
Wrocławia-Krzyków, IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
Wrocław, nieruchomość niezbędna do realizacji zadań 
instytucji zapewniającej służby ruchu lotniczego, Polskiej 
Agencji Żeglugi Powietrznej; 
 
Księga Wieczysta nr WR1K/00184941/1, Sąd Rejonowy dla 
Wrocławia-Krzyków, IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
Wrocław, nieruchomość niezbędna do realizacji zadań 
instytucji zapewniającej służby ruchu lotniczego, Polskiej 
Agencji Żeglugi Powietrznej; 
 
Księga Wieczysta nr WR1K/00184941/1, Sąd Rejonowy dla 
Wrocławia-Krzyków, IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
Wrocław, nieruchomość niezbędna do realizacji zadań 
instytucji zapewniającej służby ruchu lotniczego, Polskiej 
Agencji Żeglugi Powietrznej; 
 
Księga Wieczysta nr WR1K/00184941/1, Sąd Rejonowy dla 
Wrocławia-Krzyków, IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
Wrocław, nieruchomość niezbędna do realizacji zadań 
instytucji zapewniającej służby ruchu lotniczego, Polskiej 



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 2031

﻿

 
 
Działka nr 1/128 
 
 
 
 
 
Działka nr 1/98 
 
 
 
 
 
Działka nr 111/12 
 
 
 
Działka nr 111/22 
 
 
 
Działka nr 111/25 
 
 
 
Działka nr 111/26 
 
 
 
Działka nr 111/28 
 
 
 
Działka nr 111/30 
 
 
 
Działka nr 111/31 
 
 
 
Działka nr 111/33 
 
 
 
Działka nr 111/39 
 
 
 
Działka nr 111/40 
 
 
 
 
 
Działka nr 111/41 

Agencji Żeglugi Powietrznej; 
 
Księga Wieczysta nr WR1K/00184941/1, Sąd Rejonowy dla 
Wrocławia-Krzyków, IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
Wrocław, nieruchomość niezbędna do realizacji zadań 
instytucji zapewniającej służby ruchu lotniczego, Polskiej 
Agencji Żeglugi Powietrznej; 
 
Księga Wieczysta nr WR1K/00290461/8, Sąd Rejonowy dla 
Wrocławia-Krzyków, IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
Wrocław 
 

Obręb 0012 Krzeptów, AM-1, gmina Kąty Wrocławskie 
 
Księga Wieczysta nr WR1S/00039916/3, Sąd Rejonowy  
w Środzie Śląskiej, V Wydział Ksiąg Wieczystych Środa 
Śląska; 
 
Księga Wieczysta nr WR1S/00031538/3, Sąd Rejonowy  
w Środzie Śląskiej, V Wydział Ksiąg Wieczystych Środa 
Śląska; 
 
Księga Wieczysta nr WR1S/00039916/3, Sąd Rejonowy  
w Środzie Śląskiej, V Wydział Ksiąg Wieczystych Środa 
Śląska; 
 
Księga Wieczysta nr WR1S/00039916/3, Sąd Rejonowy  
w Środzie Śląskiej, V Wydział Ksiąg Wieczystych Środa 
Śląska; 
 
Księga Wieczysta nr WR1S/00039916/3, Sąd Rejonowy  
w Środzie Śląskiej, V Wydział Ksiąg Wieczystych Środa 
Śląska; 
 
Księga Wieczysta nr WR1S/00039916/3, Sąd Rejonowy  
w Środzie Śląskiej, V Wydział Ksiąg Wieczystych Środa 
Śląska; 
 
Księga Wieczysta nr WR1S/00039916/3, Sąd Rejonowy  
w Środzie Śląskiej, V Wydział Ksiąg Wieczystych Środa 
Śląska; 
 
Księga Wieczysta nr WR1S/00039916/3, Sąd Rejonowy  
w Środzie Śląskiej, V Wydział Ksiąg Wieczystych Środa 
Śląska; 
 
Księga Wieczysta nr WR1S/00031538/3, Sąd Rejonowy  
w Środzie Śląskiej, V Wydział Ksiąg Wieczystych Środa 
Śląska; 
 
Księga Wieczysta nr WR1S/00039916/3, Sąd Rejonowy  
w Środzie Śląskiej, V Wydział Ksiąg Wieczystych Środa 
Śląska, nieruchomość niezbędna do realizacji zadań instytucji 
zapewniającej służby ruchu lotniczego, Polskiej Agencji 
Żeglugi Powietrznej; 
 
Księga Wieczysta nr WR1S/00039916/3, Sąd Rejonowy  
w Środzie Śląskiej, V Wydział Ksiąg Wieczystych Środa 
Śląska. 
 
 



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 2031

﻿

 
6 

 
 
 
 
 
Działka nr 463/11 
 
 
Działka nr 463/12 
 
 
Działka nr 463/13 
 
 
Działka nr 464/3 
 
 
Działka nr 464/5 
 
 
Działka nr 815/1 
 
 
Działka nr 816/6 
 
 
Działka nr 816/7 
 
 
Działka nr 816/8 
 
 
Działka nr 859/1 
 
 
Działka nr 860/1 
 
 
Działka nr 878/1 
 
 
Działka nr 464/4 
 
 
 
 
 
 
Działka nr 69 
 
 
Działka nr 70 
 
 
 
 
Działka nr 287/1 
 

 
Lotnisko Olsztyn-Mazury 

 
Obręb 28 Szymany, gmina Szczytno 

 
Księga Wieczysta nr OL1S/00043778/3, Sąd Rejonowy  
w Szczytnie, V Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr OL1S/00043778/3, Sąd Rejonowy  
w Szczytnie, V Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr OL1S/00043778/3, Sąd Rejonowy  
w Szczytnie, V Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr OL1S/00043778/3, Sąd Rejonowy  
w Szczytnie, V Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr OL1S/00043778/3, Sąd Rejonowy  
w Szczytnie, V Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr OL1S/00043778/3, Sąd Rejonowy  
w Szczytnie, V Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr OL1S/00043778/3, Sąd Rejonowy  
w Szczytnie, V Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr OL1S/00043778/3, Sąd Rejonowy  
w Szczytnie, V Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr OL1S/00043778/3, Sąd Rejonowy  
w Szczytnie, V Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr OL1S/00043778/3, Sąd Rejonowy  
w Szczytnie, V Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr OL1S/00043778/3, Sąd Rejonowy  
w Szczytnie, V Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr OL1S/00043778/3, Sąd Rejonowy  
w Szczytnie, V Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr OL1S/00051576/6, Sąd Rejonowy  
w Szczytnie, V Wydział Ksiąg Wieczystych, nieruchomość 
niezbędna do realizacji zadań instytucji zapewniającej służby 
ruchu lotniczego, Polskiej Agencji Żeglugi Powietrznej; 
 

Obręb 17 Szymanki, gmina Wielbark: 
 

Księga Wieczysta nr OL1S/00005909/3, Sąd Rejonowy  
w Szczytnie, V Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr OL1S/00005909/3, Sąd Rejonowy  
w Szczytnie, V Wydział Ksiąg Wieczystych; 

 
Obręb 008 Kucbork, gmina Wielbark: 

 
Księga Wieczysta nr OL1S/00043779/0, Sąd Rejonowy  
w Szczytnie, V Wydział Ksiąg Wieczystych. 
 
 
 

 
464,1323 



Dziennik Ustaw	 – 9 – 	 Poz. 2031

﻿

 
7 

 
 
 
 
 
Działka  nr 123/10 
 
 
Działka nr 123/13 
 
 
Działka nr 123/14 
 
 
Działka nr 921/2 
 
 
Działka nr 933/6 
 
 
 
 
 
Działka nr 2005/54 
 
 
 
 
 
Działka nr 48/2 
 
 
Działka nr 49/2 
 

 
Lotnisko Biała Podlaska 

 
Obręb 0043 Wólka Plebańska: 

 
Księga Wieczysta nr LU1B/00094393/7, Sąd Rejonowy  
w Białej Podlaskiej, VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr LU1B/00094393/7, Sąd Rejonowy  
w Białej Podlaskiej, VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr LU1B/00094393/7, Sąd Rejonowy  
w Białej Podlaskiej, VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr LU1B/00094393/7, Sąd Rejonowy  
w Białej Podlaskiej, VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr LU1B/00094393/7, Sąd Rejonowy  
w Białej Podlaskiej, VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 

 
Obręb 4 Biała Podlaska, jednostka ewidencyjna Biała 

Podlaska, gmina Biała Podlaska: 
 

Księga Wieczysta nr LU1B/00094393/7, Sąd Rejonowy  
w Białej Podlaskiej, VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 

Obręb 0009 Hola, jednostka ewidencyjna Biała Podlaska, 
gmina Biała Podlaska 

 
Księga Wieczysta nr LU1B/00094393/7, Sąd Rejonowy  
w Białej Podlaskiej, VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr LU1B/00094393/7, Sąd Rejonowy  
w Białej Podlaskiej, VI Wydział Ksiąg Wieczystych. 

 
327,1073 

 
8 

 
 
 
 
 
Działka nr 167/7 
 
 
Działka nr 170 
 
 
Działka nr 139 
 
 
Działka nr 141 
 
 
Działka nr 142/1 
 
 
Działka nr 142/2 
 
 
Działka nr 143 
 
 
 

 
Lotnisko Piła 

 
Obręb 0002 Piła, jednostka ewidencyjna 301901 1, Piła: 

 
Księga Wieczysta nr PO1I/00017582/2, Sąd Rejonowy w Pile, 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr PO1I/00017582/2, Sąd Rejonowy w Pile, 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr PO1I/00017582/2, Sąd Rejonowy w Pile, 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr PO1I/00017582/2, Sąd Rejonowy w Pile, 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr PO1I/00017582/2, Sąd Rejonowy w Pile, 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr PO1I/00017582/2, Sąd Rejonowy w Pile, 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr PO1I/00017582/2, Sąd Rejonowy w Pile, 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
 

 
294,0241 



Dziennik Ustaw	 – 10 – 	 Poz. 2031

﻿

Działka nr 144 
 
 
Działka nr 145 
 
 
Działka nr 146 
 
 
Działka nr 147 
 
 
Działka nr 148 
 
 
Działka nr 149 
 
 
Działka nr 150 
 
 
Działka nr 151 
 
 
Działka nr 152 
 
 
Działka nr 153 
 
 
Działka nr 154 
 
 
Działka nr 155 
 
 
Działka nr 156 
 
 
Działka nr 157 
 
 
Działka nr 158 
 
 
Działka nr 159 
 
 
Działka nr 160 
 
 
Działka nr 161 
 
 
Działka nr 162 
 
 
Działka nr 163 
 
 
Działka nr 164 
 

Księga Wieczysta nr PO1I/00017582/2, Sąd Rejonowy w Pile, 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr PO1I/00017582/2, Sąd Rejonowy w Pile, 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr PO1I/00017582/2, Sąd Rejonowy w Pile, 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr PO1I/00017582/2, Sąd Rejonowy w Pile, 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr PO1I/00017582/2, Sąd Rejonowy w Pile, 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr PO1I/00017582/2, Sąd Rejonowy w Pile, 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr PO1I/00017582/2, Sąd Rejonowy w Pile, 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr PO1I/00017582/2, Sąd Rejonowy w Pile, 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr PO1I/00017582/2, Sąd Rejonowy w Pile, 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr PO1I/00017582/2, Sąd Rejonowy w Pile, 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr PO1I/00017582/2, Sąd Rejonowy w Pile, 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr PO1I/00017582/2, Sąd Rejonowy w Pile, 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr PO1I/00017582/2, Sąd Rejonowy w Pile, 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr PO1I/00017582/2, Sąd Rejonowy w Pile, 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr PO1I/00017582/2, Sąd Rejonowy w Pile, 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr PO1I/00017582/2, Sąd Rejonowy w Pile, 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr PO1I/00017582/2, Sąd Rejonowy w Pile, 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr PO1I/00017582/2, Sąd Rejonowy w Pile, 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr PO1I/00017582/2, Sąd Rejonowy w Pile, 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr PO1I/00017582/2, Sąd Rejonowy w Pile, 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr PO1I/00017582/2, Sąd Rejonowy w Pile, 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 



Dziennik Ustaw	 – 11 – 	 Poz. 2031

﻿

Działka nr 165 
 
 
Działka nr 166 
 
 
Działka nr 168 
 
 
Działka nr 167/1 
 
 
Działka nr 167/5 
 
 
Działka nr 167/6 
 
 
Działka nr 167/8 
 
 
Działka nr 167/9 
 
 
Działka nr 167/10 
 
 
Działka nr 167/11 
 
 
Działka nr 169/1 
 
 
Działka nr 169/2 
 
 
 
 
Działka nr 17/8 
 
 
Działka nr 18/1 
 
 
Działka nr 2/1 
 
 
Działka nr 19 
 
 
 
 
Działka nr 88 
 

Księga Wieczysta nr PO1I/00017582/2, Sąd Rejonowy w Pile, 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr PO1I/00017582/2, Sąd Rejonowy w Pile, 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr PO1I/00017582/2, Sąd Rejonowy w Pile, 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr PO1I/00017582/2, Sąd Rejonowy w Pile, 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr PO1I/00017582/2, Sąd Rejonowy w Pile, 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr PO1I/00017582/2, Sąd Rejonowy w Pile, 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr PO1I/00017582/2, Sąd Rejonowy w Pile, 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr PO1I/00017582/2, Sąd Rejonowy w Pile, 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr PO1I/00017582/2, Sąd Rejonowy w Pile, 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr PO1I/00017582/2, Sąd Rejonowy w Pile, 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr PO1I/00017582/2, Sąd Rejonowy w Pile, 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr PO1I/00017582/2, Sąd Rejonowy w Pile, 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 

Obręb 0001 Piła 
 
Księga Wieczysta nr PO1I/00017997/4, Sąd Rejonowy w Pile, 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr PO1I/00017997/4, Sąd Rejonowy w Pile, 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr PO1I/00017997/4, Sąd Rejonowy w Pile, 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr PO1I/00017997/4, Sąd Rejonowy w Pile, 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 

Obręb 0019 Piła 
 
Księga Wieczysta nr PO1I/00018544/1, Sąd Rejonowy w Pile, 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych. 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Ustaw	 – 12 – 	 Poz. 2031

﻿

 
9 

 
 
 
 
 
 
Działka nr 1/24 
 
 
 
Działka nr 1/25 
 
 
 
Działka nr  1/26 
 
 
 
Działka nr 1/28 
 
 
 
Działka nr 1/30 
 
 
 
Działka nr 1/31 
 
 
 
Działka nr 1/32 
 
 
 
Działka nr 1/33 
 
 
 
Działka nr 1/34 
 
 
 
Działka nr 1/35 
 
 
 
Działka nr 1/38 
 
 
 
Działka nr 1/39 
 
 
 
Działka nr 1/41 
 
 
 
Działka nr 1/42 
 
 
 

 
Lotnisko Warszawa/Modlin 

 
Obręb 0001 1-01, jednostka ewidencyjna 141401 1 Nowy 

Dwór Mazowiecki: 
 
Księga Wieczysta nr WA1N/00060467/4, Sąd Rejonowy  
w Nowym Dworze Mazowieckim,  
IV Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr WA1N/00060467/4, Sąd Rejonowy  
w Nowym Dworze Mazowieckim,  
IV Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr WA1N/00060467/4, Sąd Rejonowy  
w Nowym Dworze Mazowieckim,  
IV Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr WA1N/00060467/4, Sąd Rejonowy  
Nowym Dworze Mazowieckim,  
IV Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr WA1N/00060467/4, Sąd Rejonowy  
w Nowym Dworze Mazowieckim,  
IV Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr WA1N/00060467/4, Sąd Rejonowy  
w Nowym Dworze Mazowieckim,  
IV Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr WA1N/00060467/4, Sąd Rejonowy  
w Nowym Dworze Mazowieckim,  
IV Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr WA1N/00060467/4, Sąd Rejonowy  
w Nowym Dworze Mazowieckim,  
IV Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr WA1N/00060467/4, Sąd Rejonowy  
w Nowym Dworze Mazowieckim,  
IV Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr WA1N/00060467/4, Sąd Rejonowy  
w Nowym Dworze Mazowieckim,  
IV Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr WA1N/00060467/4, Sąd Rejonowy  
w Nowym Dworze Mazowieckim,  
IV Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr WA1N/00060467/4, Sąd Rejonowy  
w Nowym Dworze Mazowieckim,  
IV Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr WA1N/00060467/4, Sąd Rejonowy  
w Nowym Dworze Mazowieckim,  
IV Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr WA1N/00060467/4, Sąd Rejonowy  
w Nowym Dworze Mazowieckim,  
IV Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 

 
276,5309 



Dziennik Ustaw	 – 13 – 	 Poz. 2031

﻿

Działka nr 1/44 
 
 
 
Działka nr 1/45 
 
 
 
Działka nr 1/47 
 
 
 
 
 
 
Działka nr 73 
 
 
 
Działka nr 74 
 
 
 
Działka nr  111 
 
 
 
Działka nr 112 
 
 

Księga Wieczysta nr WA1N/00060467/4. Sąd Rejonowy  
w Nowym Dworze Mazowieckim,  
IV Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr WA1N/00060467/4, Sąd Rejonowy  
w Nowym Dworze Mazowieckim,  
IV Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr WA1N/00060467/4, Sąd Rejonowy  
w Nowym Dworze Mazowieckim,  
IV Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 

Obręb 0015 Nowy Modlin, jednostka ewidencyjna 1414052 
Pomiechówek: 

 
Księga Wieczysta nr WA1N/00037215/3, Sąd Rejonowy  
w Nowym Dworze Mazowieckim,  
IV Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr WA1N/00037215/3, Sąd Rejonowy  
w Nowym Dworze Mazowieckim,  
IV Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr WA1N/00037215/3, Sąd Rejonowy  
w Nowym Dworze Mazowieckim,  
IV Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr WA1N/00037215/3, Sąd Rejonowy  
w Nowym Dworze Mazowieckim,  
IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 

 
10 

 
 
 
 
 
Działka nr 1/4 
 
 
Działka nr 1/7 
 
 
Działka nr 1/8 
 
 
Działka nr 1/9 
 
 
Działka nr 1/11 
 
 
Działka nr 1/17 
 
 
Działka 1/25 
 
 
Działka nr 1/32 
 
 
Działka nr 1/33 
 

 
Lotnisko Radom-Sadków 

 
Obręb 0031 – Dzierzków 1, 146301 1. Miasto Radom 

 
Księga Wieczysta nr RA1R/00141939/5, Sąd Rejonowy  
w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr RA1R/00141939/5, Sąd Rejonowy  
w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr RA1R/00141939/5, Sąd Rejonowy  
w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr RA1R/00141939/5, Sąd Rejonowy  
w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr RA1R/00141939/5, Sąd Rejonowy  
w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr RA1R/00141939/5, Sąd Rejonowy  
w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr RA1R/00141939/5, Sąd Rejonowy  
w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr RA1R/00141939/5, Sąd Rejonowy  
w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr RA1R/00141939/5, Sąd Rejonowy  
w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 

 
24,0757 



Dziennik Ustaw	 – 14 – 	 Poz. 2031

﻿

Działka nr 1/34 
 
 
Działka nr 1/63 
 
 
Działka nr 1/65 
 
 
Działka nr 1/67 
 
 
Działka nr 1/68 
 
 
Działka nr 1/70 
 
 
Działka nr 1/118 
 
 
Działka nr 1/120 
 
 
Działka nr 1/122 
 
 
Działka nr 1/124 
 

Księga Wieczysta nr RA1R/00141939/5, Sąd Rejonowy  
w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr RA1R/00141939/5, Sąd Rejonowy  
w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr RA1R/00141939/5, Sąd Rejonowy  
w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr RA1R/00141939/5, Sąd Rejonowy  
w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr RA1R/00141939/5, Sąd Rejonowy  
w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr RA1R/00141939/5, Sąd Rejonowy  
w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr RA1R/00130603/1, Sąd Rejonowy  
w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr RA1R/00130603/1, Sąd Rejonowy  
w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr RA1R/00130603/1, Sąd Rejonowy  
w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr RA1R/00130603/1, Sąd Rejonowy  
w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych. 

 
11 

 
 
 
 
 
Działka nr 10/6 
 
 
Działki nr 27/2 
 
 
Działka nr 11/2 
 
 
Działka nr 32/3 
 
 
Działka nr 33 
 
 
Działka nr 34/1 
 
 
Działka nr 35 
 
 
Działka nr 36 
 
 
Działka nr 37 
 
 

 
Lotnisko Bydgoszcz-Szwederowo  

 
Obręb 123 Miasto Bydgoszcz 

 
Księga Wieczysta nr BY1B/00198866/9, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00198866/9, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00018662/4, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00087362/5, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00019187/7, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00018658/3, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00018660/0, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00018659/0, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00018658/3, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 

 
519,6529 

 



Dziennik Ustaw	 – 15 – 	 Poz. 2031

﻿

Działka nr 38/2 
 
 
Działka nr 39 
 
 
Działka nr 40 
 
 
Działka nr 41 
 
 
Działka nr 42 
 
 
Działka nr 43 
 
 
Działka nr 44 
 
 
Działka nr 45 
 
 
Działka nr 46 
 
 
Działka nr 47 
 
 
Działka nr 48 
 
 
Działka nr 49 
 
 
Działka nr 50/1 
 
 
Działka nr 51 
 
 
Działka nr 52 
 
 
Działka nr 53 
 
 
Działka nr 54 
 
 
Działka nr 55 
 
 
Działka nr 56 
 
 
Działka nr 57 
 
 
Działka nr 58 
 

Księga Wieczysta nr BY1B/00004253/3, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004253/3, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00000164/4, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00000613/7, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004309/1, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004310/1, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004318/7, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004322/8, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004307/7, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004645/8, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004577/0, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00000164/4, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004320/4, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00000164/4, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00000613/7, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004309/1, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004310/1, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004318/7, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004322/8, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004319/4, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004645/8, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 



Dziennik Ustaw	 – 16 – 	 Poz. 2031

﻿

 
Działka nr 59 
 
 
Działka nr 60 
 
 
Działka nr 61 
 
 
Działka nr 62 
 
 
Działka nr 63 
 
 
Działka nr 64 
 
 
Działka nr 65/1 
 
 
Działka nr 65/2 
 
 
Działka nr 66 
 
 
Działka nr 67/1 
 
 
Działka nr 69/1 
 
 
Działka nr 69/2 
 
 
Działka nr 70 
 
 
Działka nr 75/1 
 
 
Działka nr 76 
 
 
Działka nr 77 
 
 
Działka nr 78 
 
 
Działka nr 79 
 
 
Działka nr 80 
 
 
Działka nr 81 
 
 
 

 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004322/8, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00001082/2, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004254/0, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00005613/2, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004818/2, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004577/0, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004306/0, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004306/0, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00087362/5, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00198866/9, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00018662/4, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00018662/4, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00018663/1, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00008608/5, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00000267/6, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00000763/3, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00000761/9, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00000259/7, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00001481/9, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00000268/3, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
 



Dziennik Ustaw	 – 17 – 	 Poz. 2031

﻿

Działka nr 82 
 
 
Działka nr 83 
 
Działka nr 84 
 
 
Działka nr 85/8 
 
 
Działka nr 86/1 
 
 
Działka nr 86/2 
 
 
Działka nr 86/3 
 
 
Działka nr 87/1 
 
 
Działka nr 87/2 
 
 
Działka nr 87/3 
 
 
Działka nr 88/1 
 
 
Działka nr 88/2 
 
 
Działka nr 88/3 
 
 
Działka nr 89/1 
 
 
Działka nr 89/2 
 
 
Działka nr 89/3 
 
 
Działka nr 90/1 
 
 
Działka nr 90/2 
 
 
Działka nr 90/3 
 
 
Działka nr 91/1 
 
 
Działka nr 91/2 
 
 

Księga Wieczysta nr BY1B/00147868/1, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00000265/2, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
Księga Wieczysta nr BY1B/00001478/5, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00147866/7, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00198538/1, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00198538/1, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00198538/1, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004587/3, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004587/3, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004587/3, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00002960/8, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00002960/8, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00002960/8, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004483/4, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004483/4, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004483/4, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004546/4, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004546/4, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004546/4, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004425/0, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004425/0, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 



Dziennik Ustaw	 – 18 – 	 Poz. 2031

﻿

Działka nr 91/3 
 
 
Działka nr 92/1 
 
Działka nr 92/2 
 
 
Działka nr 92/3 
 
 
Działka nr 93/1 
 
 
Działka nr 93/2 
 
 
Działka nr 93/3 
 
 
Działka nr 94/1 
 
 
Działka nr 94/2 
 
 
Działka nr 94/3 
 
 
Działka nr 95/1 
 
 
Działka nr 95/2 
 
 
Działka nr 95/3 
 
 
Działka nr 96/5 
 
 
Działka nr 96/6 
 
 
Działka nr 96/7 
 
 
Działka nr 112/4 
 
 
Działka nr 97 
 
 
Działka nr 98 
 
 
Działka nr 99 
 
 
Działka nr 100 
 
 

Księga Wieczysta nr BY1B/00004425/0, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00002960/8, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
Księga Wieczysta nr BY1B/00002960/8, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00002960/8, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004483/4, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004483/4, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004483/4, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004546/4, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004546/4, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004546/4, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004488/9, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004488/9, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004488/9, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00147869/8, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00147869/8, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00147869/8, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00147864/3, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00001086/0, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004471/7, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004631/7, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00001086/0, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 



Dziennik Ustaw	 – 19 – 	 Poz. 2031

﻿

Działka nr 101 
 
 
Działka nr 102 
 
 
Działka nr 103 
 
 
Działka nr 104 
 
 
Działka nr 105 
 
 
Działka nr 106/4 
 
 
Działka nr 107 
 
 
Działka nr 108 
 
 
Działka nr 109 
 
 
Działka nr 110/4 
 
 
Działka nr 114/13 
 
 
Działka nr 114/7 
 
 
Działka nr 114/8 
 
 
Działka nr 117/5 
 
 
Działka nr 114/9 
 
 
 
 
Działka nr 871/16 
 
 
Działka nr 871/14 
 
 
Działka nr 951 
 
 
Działka nr 876/16 
 
 
Działka nr 876/14 
 
 

Księga Wieczysta nr BY1B/00004587/3, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004471/7, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004631/7, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004425/0, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004499/9, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00147865/0, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004523/7, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004471/7, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00147868/1, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00147867/4, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00087362/5, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00087362/5, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00087362/5, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00087362/5, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00087362/5, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 

Obręb Białe Błota, gmina Białe Błota, powiat bydgoski 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00176098/4, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00176098/4, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00176098/4, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00176098/4, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00176098/4, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 



Dziennik Ustaw	 – 20 – 	 Poz. 2031

﻿

Działka nr 878/5 
 
 
Działka nr 878/7 
 
 
Działka nr 855/2 
 
 
Działka nr 876/11 
 
 
 
 
 
Działka nr 876/15 
 
 
 
 
 
Działka nr 871/15 
 
 
 
 
 
Działka nr 114/14 
 
 
 
 
 
 
 
Działka nr 10/2 
 
 
 
 
 
Działka nr 11 
 
 
 
 
 
Działka nr 12/2 
 
 
 
 
 
 
 
Działka nr 30 
 
 
 
 
 
 

Księga Wieczysta nr BY1B/00199747/6, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00176098/4, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00176098/4, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00194789/7, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych, forma 
przekazania – wieczyste użytkowanie na rzecz instytucji 
zapewniającej służby ruchu lotniczego, Polskiej Agencji 
Żeglugi Powietrznej; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00204251/1, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych, forma 
przekazania – wieczyste użytkowanie na rzecz instytucji 
zapewniającej służby ruchu lotniczego, Polskiej Agencji 
Żeglugi Powietrznej; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00204252/8, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych, forma 
przekazania – wieczyste użytkowanie na rzecz instytucji 
zapewniającej służby ruchu lotniczego, Polskiej Agencji 
Żeglugi Powietrznej; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00204149/3, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych, forma 
przekazania – wieczyste użytkowanie na rzecz instytucji 
zapewniającej służby ruchu lotniczego, Polskiej Agencji 
Żeglugi Powietrznej; 
 

Obręb 139 Miasto Bydgoszcz 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004766/2, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych, forma 
przekazania – wieczyste użytkowanie na rzecz instytucji 
zapewniającej służby ruchu lotniczego, Polskiej Agencji 
Żeglugi Powietrznej; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004766/2, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych, forma 
przekazania – wieczyste użytkowanie na rzecz instytucji 
zapewniającej służby ruchu lotniczego, Polskiej Agencji 
Żeglugi Powietrznej; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00004766/2, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych, forma 
przekazania – wieczyste użytkowanie na rzecz instytucji 
zapewniającej służby ruchu lotniczego, Polskiej Agencji 
Żeglugi Powietrznej; 
 

Obręb 476 Miasto Bydgoszcz 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00074955/5, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych, forma 
przekazania – wieczyste użytkowanie na rzecz instytucji 
zapewniającej służby ruchu lotniczego, Polskiej Agencji 
Żeglugi Powietrznej; 
 
 



Dziennik Ustaw	 – 21 – 	 Poz. 2031

﻿

 
Działka nr 31 
 
 
 
 
 
Działka nr 40 

 
Księga Wieczysta nr BY1B/00022178/5, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych, forma 
przekazania – wieczyste użytkowanie na rzecz instytucji 
zapewniającej służby ruchu lotniczego, Polskiej Agencji 
Żeglugi Powietrznej; 
 
Księga Wieczysta nr BY1B/00022178/5, Sąd Rejonowy  
w Bydgoszczy, X Wydział Ksiąg Wieczystych, forma 
przekazania – wieczyste użytkowanie na rzecz instytucji 
zapewniającej służby ruchu lotniczego, Polskiej Agencji 
Żeglugi Powietrznej. 

 
 

II. Lotniska częściowo lub czasowo niewykorzystywane do realizacji zadań 

Lp. Oznaczenie nieruchomości 
Wielkość 

powierzchni 
nieruchomości 

(ha) 
 

1 
 
 
 
 
 
Działka nr  79/4 
 
 
 
 
 
Działka nr 537/56 
 
 
 
Działka nr 537/89 
 
 
 
Działka nr 561/1 
 
 
 
Działka nr 561/2 
 
 
 
Działka nr 561/4 
 
 
 
Działka nr 561/6 
 
 
 
 
 
Działka nr 965/1 
 
 
 
Działka nr 1768/1 

 
Lotnisko Kraków-Balice 

 
Obręb 47 Kraków - Krowodrza: 

 
Księga Wieczysta nr KR1P/00488158/1, Sąd Rejonowy dla 
Krakowa-Podgórza w Krakowie, IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych; 
 

Obręb 2 Balice, gmina Zabierzów: 
 
Księga Wieczysta nr KR2K/00047119/5, Sąd Rejonowy dla 
Krakowa-Krowodrzy w Krakowie, VI Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Krzeszowicach; 
 
Księga Wieczysta nr KR2K/00047119/5, Sąd Rejonowy dla 
Krakowa-Krowodrzy w Krakowie, VI Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Krzeszowicach; 
 
Księga Wieczysta nr KR2K/00017369/3, Sąd Rejonowy dla 
Krakowa-Krowodrzy w Krakowie, VI Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Krzeszowicach; 
 
Księga Wieczysta nr KR2K/00017369/3, Sąd Rejonowy dla 
Krakowa-Krowodrzy w Krakowie, VI Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Krzeszowicach; 
 
Księga Wieczysta nr KR2K/00017369/3, Sąd Rejonowy dla 
Krakowa-Krowodrzy w Krakowie, VI Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Krzeszowicach; 
 
Księga Wieczysta nr KR2K/00017369/3, Sąd Rejonowy dla 
Krakowa-Krowodrzy w Krakowie, VI Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Krzeszowicach; 
 

Obręb 10 Morawica: 
 
Księga Wieczysta nr KR1K/00004885/5, Sąd Rejonowy dla 
Krakowa-Krowodrzy, VII Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Czernichowie; 
 
Księga Wieczysta nr KR1K/00017414/7, Sąd Rejonowy dla 

 
249,9761 



Dziennik Ustaw	 – 22 – 	 Poz. 2031

﻿

 Krakowa-Krowodrzy, VII Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Czernichowie. 
 

 
2 

 
 
 
 
 
Działka nr 1/1 
 
 
 
Działka nr 1/30 
 
 
 
Działka nr 1/35 
 
 
 
Działka nr 1/36 
 
 
 
Działka nr 1/37 
 
 
 
Działka nr 1/69 
 
 
 
Działka nr 1/129 
 
 
 
 
 
Działka nr 111/24 
 
Działka nr 111/27 
 
Działka nr 111/29 
 
Działka nr 111/32 
 
Działka nr 111/42 
 
Działka nr 111/43 
 

 
Lotnisko Wrocław-Strachowice 

 
Obręb Jarnołtów, AM-9: 

 
Księga Wieczysta: brak; 
 

Obręb 46 Strachowice, gmina Wrocław, AM-15: 
 
Księga Wieczysta nr WR1K/00184941/1, Sąd Rejonowy dla 
Wrocławia-Krzyków we Wrocławiu, IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr WR1K/00184841/1, Sąd Rejonowy dla 
Wrocławia-Krzyków we Wrocławiu, IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr WR1K/00184841/1, Sąd Rejonowy dla 
Wrocławia-Krzyków we Wrocławiu, IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr WR1K/00184941/1, Sąd Rejonowy dla 
Wrocławia-Krzyków we Wrocławiu, IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr WR1K/00184941/1, Sąd Rejonowy dla 
Wrocławia-Krzyków we Wrocławiu, IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr WR1K/00288280/8, Sąd Rejonowy dla 
Wrocławia-Krzyków, IV Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 

Obręb 0012 Krzeptów AM-1, gmina Kąty Wrocławskie, 
powiat wrocławski: 

 
Księga Wieczysta: brak; 
 
Księga Wieczysta: brak; 
 
Księga Wieczysta: brak; 
 
Księga Wieczysta: brak; 
 
Księga Wieczysta: brak; 
 
Księga Wieczysta: brak. 
 

 
294,7402 

 
3 
 
 

 
 
 
 
 
Działka nr 1/77 
 
 
Działka nr 1/79 
 
 

 
Lotnisko Radom-Sadków 

 
Obręb 0031 – Dzierzków 1, 146301_1, Miasto Radom: 

 
Księga Wieczysta nr RA1R/00143479/6, Sąd Rejonowy  
w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr RA1R/00143479/6, Sąd Rejonowy  
w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 

 
125,2886 



Dziennik Ustaw	 – 23 – 	 Poz. 2031

﻿

Działka nr 1/81 
 
 
Działka nr 1/83 
 
 
Działka nr 1/85 
 
 
Działka nr 1/87 
 
 
Działka nr 1/93 
 
 
Działka nr 1/95 
 
 
Działka nr 1/97 
 
 
Działka nr 1/99 
 
 
Działka nr 1/101 
 
 
Działka nr 1/103 
 
 
Działka nr 1/105 
 
 
Działka nr 1/107 
 
 
Działka nr 1/113 
 
 
Działka nr 1/114 
 
 
Działka nr 1/115 
 
 
Działka nr 1/116 
 
 
Działka nr 1/117 
 

Księga Wieczysta nr RA1R/00143479/6, Sąd Rejonowy  
w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr RA1R/00143479/6, Sąd Rejonowy  
w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr RA1R/00143479/6, Sąd Rejonowy  
w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr RA1R/00143479/6, Sąd Rejonowy  
w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr RA1R/00143479/6, Sąd Rejonowy  
w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr RA1R/00143479/6, Sąd Rejonowy  
w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr RA1R/00143479/6, Sąd Rejonowy  
w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr RA1R/00143479/6, Sąd Rejonowy  
w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr RA1R/00143479/6, Sąd Rejonowy  
w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr RA1R/00143479/6, Sąd Rejonowy  
w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr RA1R/00143479/6, Sąd Rejonowy  
w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr RA1R/00143479/6, Sąd Rejonowy  
w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr RA1R/00143479/6, Sąd Rejonowy  
w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr RA1R/00143479/6, Sąd Rejonowy  
w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr RA1R/00143479/6, Sąd Rejonowy  
w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr RA1R/00143479/6, Sąd Rejonowy  
w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 
Księga Wieczysta nr RA1R/00143479/6, Sąd Rejonowy  
w Radomiu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych. 

 
4 

 
 
 
 
 
Działka nr 1041/4 
 
 
 
Działka nr 210 
 

Lotnisko Gdynia-Kosakowo 
 

Obręb 0007 Pogórze, gmina Kosakowo: 
 
Księga wieczysta nr GD2W/00030062/5, Sąd Rejonowy 
Wejherowo, V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
Puck; 
 
Księga wieczysta nr GD2W/00054876/8, Sąd Rejonowy 
Wejherowo, V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
Puck; 

 
254,9377 



Dziennik Ustaw	 – 24 – 	 Poz. 2031

﻿

 
Działka nr 218/31 
 
 
 
Działka nr 1091/2 
 
 
 
Działka nr 1090/3 
 
 
 
Działka nr 1090/4 
 
 
 
Działka nr 1090/5 
 
 
 
Działka nr 1090/6 
 
 
 
Działka nr 1090/7 
 
 
 
Działka nr 1090/8 
 
 
 
Działka nr 1090/9 
 
 
 
Działka nr 1040 
 
 
 
 
 
Działka nr 173/2 
 
 
 
Działka nr 27/6 
 
 
 
Działka nr 175/2 
 
 
 
Działka nr 169 
 
 
 
Działka nr 202/2 
 
 

 
Księga wieczysta nr GD2W/00030062/5, Sąd Rejonowy 
Wejherowo, V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
Puck; 
 
Księga wieczysta nr GD2W/00030062/5, Sąd Rejonowy 
Wejherowo, V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
Puck; 
 
Księga wieczysta nr GD2W/00030062/5, Sąd Rejonowy 
Wejherowo, V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
Puck; 
 
Księga wieczysta nr GD2W/00030062/5, Sąd Rejonowy 
Wejherowo, V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
Puck; 
 
Księga wieczysta nr GD2W/00030062/5, Sąd Rejonowy 
Wejherowo, V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
Puck; 
 
Księga wieczysta nr GD2W/00030062/5, Sąd Rejonowy 
Wejherowo, V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
Puck; 
 
Księga wieczysta nr GD2W/00030062/5, Sąd Rejonowy 
Wejherowo, V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
Puck; 
 
Księga wieczysta nr GD2W/00030062/5, Sąd Rejonowy 
Wejherowo, V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
Puck; 
 
Księga wieczysta nr GD2W/00030062/5, Sąd Rejonowy 
Wejherowo, V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
Puck; 
 
Księga wieczysta nr GD2W/00030062/5, Sąd Rejonowy 
Wejherowo, V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
Puck; 
 

Obręb Pierwoszyno: 
 
Księga wieczysta nr GD2W/00030062/5, Sąd Rejonowy 
Wejherowo, V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
Puck; 
 
Księga wieczysta nr GD2W/00054876/8, Sąd Rejonowy 
Wejherowo, V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
Puck; 
 
Księga wieczysta nr GD2W/00030062/5, Sąd Rejonowy 
Wejherowo, V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
Puck; 
 
Księga wieczysta nr GD2W/00030062/5, Sąd Rejonowy 
Wejherowo, V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
Puck; 
 
Księga wieczysta nr GD2W/00030062/5, Sąd Rejonowy 
Wejherowo, V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
Puck; 



Dziennik Ustaw	 – 25 – 	 Poz. 2031

﻿

 
 
 
Działka nr 115/7 
 
 
 
Działka nr 118/5 
 
 
 
Działka nr 117/1 
 
 
 
Działka nr 116 
 
 
 
Działka nr 295 
 
 
Działka nr 123 
 

 
Obręb Kosakowo, gmina Kosakowo: 

 
Księga wieczysta nr GD2W/00030062/5, Sąd Rejonowy 
Wejherowo, V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
Puck; 
 
Księga wieczysta nr GD2W/00030062/5, Sąd Rejonowy 
Wejherowo, V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
Puck; 
 
Księga wieczysta nr GD2W/00030062/5, Sąd Rejonowy 
Wejherowo, V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
Puck; 
 
Księga wieczysta nr GD2W/00030062/5, Sąd Rejonowy 
Wejherowo, V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
Puck; 
 
Księga wieczysta nr GD2W/00030062/5, Sąd Rejonowy 
Wejherowo, Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych Puck; 
 
Księga wieczysta nr 48952, Sąd Rejonowy Wejherowo,  
V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych Puck. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 




